NOTA CREDITO DE LA FACTURA

ELECTRONICA DE VENTA No

SPECTRUM GROUP COLOMBIA S.A.S

c = 350 NIT: 901525665-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

CL7 D43 A99 OF 1102 - Bogota, D.c. - Bogotd - Colombia Teléfono -

Fecha Emision: 2025-08-20 1248312180

E-mail: farroyave@spctinternational.com.co

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-20

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

# Coddigo
1 107722
2 107722
3 107730

4 107730

Tipo
IVA
IVA
IVA

IVA

NOTAS:

Hora Validacién DIAN: 11:32:53

860015542-6
UNIVERSIDAD DE LA SALLE
Responsable de IVA

No responsable
CR559A44

Bogotd, D.c. - Colombia
3488000 EXT 1403
compras@lasalle.edu.co

Referencia: 3891 - Fecha: 2025-08-15
CUFE: 1b86adcd8954f9f94d068002ae7a462c1825ccc7fb05c1le1491e40a879d7b9f23e20ed8c893b49f1b0b1b6f19b3d6032

Descripcion Cantidad UM Val. Unit  IVA
Saphir 3 MONTH - 6 MONTH 2 Pack | 3 MESES-6 MESES 1.00 Unidad 312,000.00 0.00
Saphir 3 MONTH - 6 MONTH 2 Pack | 3 MESES-6 MESES 1.00 Unidad 312,000.00 0.00
Saphir 3 MONTH - 6 MONTH Vial | 3 MESES-6 MESES 1.00 Unidad 210,000.00 0.00
Saphir 3 MONTH - 6 MONTH Vial | 3 MESES-6 MESES 1.00 Unidad 210,000.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
312,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
312,000.00 0.00% 0.00 Base:
210,000.00 0.00% 0.00 Impuestos:
210,000.00 0.00% 0.00 Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

SON: UN MILLON CUARENTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOQS M/CTE*kkttkiokex,

0.00

0.00

0.00

0.00

Dcto Val. ltem

0.00 312,000.00

0.00 312,000.00

0.00 210,000.00

0.00 210,000.00

Valor

1,044,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,044,000.00

Nota Crédito No: C - 350 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-08-20 - 11:32:53
CUDE: 7312dcd3b15d62abdec6dfb5681667d569c6ca3laa8bla3l0alcac9c589ac717e3af07eld247aaee992c80e27147a5c8



